АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Проект
от ___  _________2015 года                                              №_____
О признании утратившим силу Постановления  администрации сельского поселения «Икшицкое» от 25 апреля  2014 года № 7 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйства, крестьянских (фермерских) хозяйства, у индивидуальных предпринимателей на территории Забайкальского края»
Администрацией Губернатора Забайкальского края на основании Закона Забайкальского края от 25 сентября 2008 года № 30 – ЗЗК «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Забайкальского края», Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 1 июня 2010 года № 217, проведена юридическая экспертиза постановления  администрации  сельского поселения «Икшицкое»   от 25 апреля  2014 года № 7 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйства, крестьянских (фермерских) хозяйства, у индивидуальных предпринимателей на территории Забайкальского края». На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от  28 сентября 2015 года № А – 11 – 9477 на Постановление  администрации  сельского поселения «Икшицкое»   от 25 апреля  2014 года № 7 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйства, крестьянских (фермерских) хозяйства, у индивидуальных предпринимателей на территории Забайкальского края», администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  Постановление администрации сельского                                                       поселения «Икшицкое» от от 25 апреля  2014 года № 7 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйства, крестьянских (фермерских) хозяйства, у индивидуальных предпринимателей на территории Забайкальского края»;
2.  Контроль над настоящим постановлением оставляю за собой;
3. Обнародовать данное постановление на стендах администрации с. Икшица      и  на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»  	П.А.Меркулов.